Dat la Buda, în vinerea dinaintea octavelor sărbătorii Paştelui dom
nului, în anul aceluiaşi o mie trei sute cincizeci şi şapte.

Arh. Nat, Magh., Dl. 28 736, şi 28 737. Fotocopii la Inst. de ist. şi arh. Cluj- 
Napoca/1357.
Transumpt în actul conventului din Cluj-Mănăştur din 23 mai 1357, nr. 152 
şi în actul lui Andrei, voievodul Transilvaniei, din 6 martie 1358, nr. 235. 
EDIŢII: Cod. Andeg., VI, p. 591—592; Teleki, I, p. 103—104. 1

1 Astfel în orig.

108 1357 aprilie 16, (Cluj-Mănăştur).

(C)onventus monasterii beate virginis de Clusmonustra omnibus 
Christi fidelibus, tam presentibus, quam futuris, presens scriptum in- 
specturis, salutem in salutis largitore. Ad universorum notitiam harum 
serie volumus pervenire quod nobilibus viris et honestis, videlicet Jo- 
hanne, Nicolao, Ladislao et Leukus, filiis Nicolai, filii Mykud bani de 
Doboka, item Ladislao, filio Johannis, Nicolao, Michaele, Ladislao, Eme- 
rico, Egidio, Jakobo, Deseu, filiis Ladislai, ac Nicolao, Stephano, Blasio 
e t Michaele, filiis Leukus, ab una, Nicolae, Petro, Johanne et Stephano,
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filiis Michaelis, et Petro, filio Georgii, parte ex altera, coram nobis per- 
sonaliter constitutis, confessum extitit per eosdem, videlicet Johannem, 
Nicolaum, Ladislaum et Leukus, filios Nicolai, item Ladislaum, filium Jo- 
hannis, Nicolaum, Michaelem, Ladislaum, Emericum, Egidiurn, Jakobum 
et Deseu, ac Nicolaum, Stephanum, Blasium et Michaelem, ministerio vive 
vods pariter et relatam quod ipsi, ob merita servitia Nicolai, Petri, Jo- 
hannis e t Stephani, filiorum Michaelis, ac Petri, filii Georgii, ipsis sem- 
per impensa ac effusione sanguinis ipsorum, et dira1 vulnera pacifice et 
commode in valido exercitu tollerantia2 sepe sepius occurentia, metum 
morţiş oblivioni datis percepissent3, et u t remuneratio ipsius rei causa 
impensetur, ideo terram ipsorum seu sessionem Morov vocatam, in co- 
mitatu de Doboka existentem, iure ipsorum hereditariam, cum omnibus 
utilitatibus et pertinentiis suis universis, videlicet silvis, nemoribus, pra- 
tis fenetalibus, terris arabilibus, cultis et incultis, et aquis, eisdem scili- 
cet Nicolao, Petro, Johanni et Stephano, filiis Michaelis, ac Petro, filio 
Georgii, dedissent, donassent, tradidissent atque contulissent, imo dede- 
runt, tradiderunt atque contulerunt coram nobis et, per eosdem in filios 
filiorum heredumque suorum successoribus, iure perpetuo et irrevocabi- 
liter tenendam, servandam pariter et habendam, nullum ius proprietatis 
ipsis et posteritatibus ipsorum reservando, sed omne dominium in eadem 
Nicolao, Petro, Johanni, Stephano et Petro memoratis relinquendo, as- 
sumpmentes autem in eadem pacifice et quiete indempniter conservare 
propriis laboribus ipsorum et expensis. Cuius quidem terre mete proce- 
dunt sic4: primo ab una arbore silex5 vocato® in medio cuiusdam insule, 
prope rywulum7 Moroupataka vocatum, a parte plage orientali videlicet 
a parte viile Thoteur, ab hinc procedendo ad unam arborem querkus7 vo
catum8, ibi est una meta terrea; et deinde procedendo usque metam ip
sius Thoteur, ad longum monticulum, Beerch vocatum, pro signo mete 
ipsum Berch, usque ad metam viile Eztyen, et deinde flectitur ad eun- 
dem rywulum Moroupataka et adiungit ipse rywlus9 ad metam posses- 
sionis Eztyen, reclinat se ad alium Berch, que10 Berch (exit)u  a prima 
Berch e abhinc vădit ad rywlum, circa duo pyrus12 versus eandem insu- 
lam, unde exhiverat7; et ibi finiuntur mete. In cuius rei memoriam per- 
petuamque firmitatem, presentes nostras litteras privilegiales, pendentis 
sigilii noştri appensionis13 duximus consignandas. Datum in octavis festi 
Pasche domini, anno eiusdem M° CCC0 Lmo septimo.